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Résultats : 80 METRES MIN M

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:53:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6606 DONNAY, TRYSTAN MIN M 2008 SER 10.80 

2 6004 FAGNAN POLIS, SIMON MIN M 2008 SER 11.09 

3 6013 SCHILS, PABLO MIN M 2009 SER 11.24 

4 6559 HOFMAN, MATHIS MIN M 2009 FAC 11.37 

5 6538 CHATELAIN, LOIC MIN M 2008 FCHA 11.77 

6 6337 DE KEGELAER, YAEL MIN M 2008 SER 12.01 

7 5877 PIROTTE, BASILE MIN M 2008 HUY 12.14 

8 5878 PIROTTE, VALENTIN MIN M 2008 HUY 12.53 

• Série : 2  OFFICIEL (18:53:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5985 BROUWERS, HUGO MIN M 2008 SER 11.59 

2 6152 ROBERT, MALO MIN M 2009 HUY 11.79 

3 6517 DENOLIN, JOAN MIN M 2009 FCHA 11.81 

4 6003 EVRARD, MAXENCE MIN M 2008 SER 12.17 

5 5899 SCHODER, VIRGILE MIN M 2008 FCHA 12.42 

6 5852 VANDENBOSSCHE, MARTIJN MIN M 2009 FCHA 12.44 

7 5977 GUAY, NORMAN MIN M 2008 FCHA 12.45 

8 6053 GAVA, SIMON MIN M 2009 FCHA 12.58 

Résultats : 80 METRES MIN F

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:57:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6746 CRISTOFOLI, CAROLINE MIN F 2009 FCHA 10.83 

2 6931 DORBOLO, CHLOE MIN F 2009 SER 11.14 

3 7068 LACROIX, ANOUCHKA MIN F 2008 WACO 11.21 

4 7014 FAMEREE, CLEMENCE MIN F 2008 FCHA 11.22 

5 7016 ANDRE, CHLOE MIN F 2009 SMAC 11.39 

6 8527 NANGE, DELIA MIN F 2009 ACKO 11.68 

7 6941 VAN DE WOUWER, ELSA MIN F 2008 SER 12.09 

8 7015 VOOS, NOUR MIN F 2008 FCHA 12.31 

• Série : 2  OFFICIEL (18:57:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7013 DUJARDIN, EMMA MIN F 2008 FCHA 11.16 

2 6894 DUBUISSON, DELPHINE MIN F 2008 FCHA 11.40 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 7012 CARMANS, FLEUR MIN F 2008 FCHA 11.91 

4 7199 LOYNES, ASHLEY MIN F 2009 FCHA 12.64 

5 6813 FRYNS , JULIETTE MIN F 2009 FCHA 13.25 

6 7057 NEIRINCK, VIOLETTE MIN F 2009 FCHA 13.40 

7 6936 KETTELS, NELL MIN F 2009 SER 13.51 

8 6892 COLLIN, JEANNE MIN F 2008 FCHA 13.96 

• Série : 3  OFFICIEL (18:57:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6750 VANDENBOSSCHE, PAULIEN MIN F 2008 FCHA 11.77 

2 7490 PINCHART, MAELLE MIN F 2009 FCHA 12.74 

3 6749 MONTFORT, EMILIE MIN F 2009 FCHA 13.03 

4 6747 EVRIPIDIS, IOANNA MIN F 2009 FCHA 13.15 

5 7252 JACOB, ROMANE MIN F 2009 FCHA 14.28 

• Série : 4  OFFICIEL (18:57:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7609 JASPAR, CAMILLE MIN F 2009 FCHA 11.65 

2 6945 BODSON, CLARA MIN F 2008 SER 11.69 

3 6918 COX, ESTELLE MIN F 2008 SER 12.26 

4 6896 TECHEUR AUDE MIN F 2009 FCHA 14.00 

Résultats : 60 METRES BEN F

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:02:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 154 FAGNAN-POLIS, CELINE BEN F 2012 SER 10.05 

2 293 NOULET, SOFIA BEN F 2012 FCHA 10.06 

3 29 DASSY, CHARLINE BEN F 2012 FCHA 10.11 

4 30 FRAITURE, LIVIA BEN F 2012 FCHA 10.26 

5 28 CRISTOFOLI, MARINA BEN F 2012 FCHA 10.33 

6 634 CALLUT, JULIETTE BEN F 2012 FCHA 10.48 

7 103 REVES RAPOSO, BEATRIZ BEN F 2012 FCHA 11.96 

• Série : 2  OFFICIEL (19:02:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 216 GILLIS, PAULINE BEN F 2012 FCHA 10.17 

2 215 DEWAELHEYNS, ELSA BEN F 2012 FCHA 10.96 

3 594 DUJARDIN, ELZA BEN F 2013 FCHA 11.16 

4 320 BOURGUIGNON, SIXTINE BEN F 2013 FCHA 11.58 

5 592 TUCCITTO, EVA BEN F 2013 FCHA 11.62 
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Résultats : 60 METRES BEN M

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:03:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 203 NGIRIMANA, AXEL BEN M 2012 SER 9.97 

2 319 NEIRINCK, VICTOR BEN M 2012 FCHA 10.34 

3 543 DEQUINNEMAERE, MARIUS BEN M 2013 FCHA 10.63 

4 863 PINCHART, MATHIS BEN M 2013 FCHA 10.69 

5 164 GUAY, ALISTAIR BEN M 2012 FCHA 10.84 

6 8090 PIRLET, JENS BEN M 2013 ATLA 11.16 

7 805 BELLAIRE, ANTOINE BEN M 2012 FCHA 11.25 

8 106 HALLET, CORENTIN BEN M 2013 FCHA 12.22 

Résultats : 60 METRES PUP M

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:03:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2832 FAMEREE, ARTHUR PUP M 2011 FCHA 9.10 

2 2714 GUAY, JEREMY PUP M 2010 FCHA 9.10 

3 2827 WAUTERS, ETHAN PUP M 2010 WACO 9.40 

4 2898 FEWSTER , LIAM PUP M 2010 FCHA 9.71 

5 2748 DONNAY, BRICE PUP M 2011 SER 9.81 

6 3463 PINCHART, HUGO PUP M 2011 FCHA 10.16 

7 2833 THAELS, ALIX PUP M 2010 FCHA 10.49 

• Série : 2  OFFICIEL (20:03:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2675 BLAFFART, BRICE PUP M 2010 HUY 8.96 

2 3480 BOULANGER, TOM PUP M 2010 FCHA 9.93 

3 3637 DODEUR ALEXIS PUP M 2010 WACO 9.96 

4 2965 DE MEULEMEESTER, JUAN PUP M 2010 FCHA 10.16 

5 3160 JACOB, LEON PUP M 2011 FCHA 10.20 

6 3205 NOULET, ALEXANDRE PUP M 2010 FCHA 10.61 

7 2834 THAELS, CHARLIE PUP M 2011 FCHA 11.69 

Résultats : 60 METRES PUP F

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:04:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5430 PIRLET, JILL PUP F 2011 ATLA 9.25 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 3415 CHATELAIN, LUCIE PUP F 2010 FCHA 9.46 

3 3528 TUCCITTO, ELISA PUP F 2010 FCHA 9.90 

4 3355 DEMARET, ALEXIA PUP F 2011 FCHA 9.98 

5 3527 KEMPINAIRE, FLAVIE PUP F 2010 FCHA 10.06 

6 4187 VERMEER, SISKA PUP F 2010 FCHA 11.03 

7 3413 ADAM, MAELINE PUP F 2011 FCHA 11.25 

8 3529 VOOS, ANAIS PUP F 2010 FCHA 11.38 

• Série : 2  OFFICIEL (20:04:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3526 CARMANS, MARIE PUP F 2010 FCHA 9.40 

2 3416 DAMOISEAU, CLARA PUP F 2010 FCHA 9.42 

3 3253 FRAITURE, LOISE PUP F 2010 FCHA 9.77 

4 3491 COLLIGNON, LUCIE PUP F 2010 FCHA 10.01 

5 3895 DONEUX, LOUISE PUP F 2010 FCHA 10.24 

6 3651 CAPS, ELISE PUP F 2010 FCHA 10.59 

7 3414 APPERT, LUCIE PUP F 2011 FCHA 10.73 

Résultats : 300 METRES TC F

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:38:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1266 VAN DEN ABEELE, LAURE SEN F 2000 ACLO 42.21 

2 62 BUIS, NOA JUN F 2003 FCHA 43.72 

3 686 ROUSSEAU, ANAELLE CAD F 2006 ACLO 44.26 

4 2718 LONGUEVILLE, ZOE SCO F 2005 FCHA 44.59 

5 150 ROTH, EVA CAD F 2006 SER 46.06 

• Série : 2  OFFICIEL (20:38:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2596 FLORKIN, VICTORIA SCO F 2005 FCHA 44.95 

2 206 BONETTI, MANON CAD F 2007 WACO 45.57 

3 1242 LEGRAND, CAROLYNE SEN F 1997 GOSP 46.38 

4 209 VAN LIERDE, CHARLOTTE CAD F 2007 WACO 46.45 

5 3002 VAN WERST, MARIE-CLAUDE W55 1963 GOSP 57.38 

• Série : 3  OFFICIEL (20:38:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 548 DE COCK, HELENE CAD F 2007 WACO 47.18 

2 2937 PLUMIER, LUCIE SCO F 2005 FCHA 47.46 

3 207 BRIERS, LUCIE CAD F 2007 WACO 49.64 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

731 MAHIEU, LOUISE CAD F 2006 FCHA DNF 

Résultats : 300 METRES TC M

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:53:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1475 SNYDERS, CAMILLE SEN M 1997 WACO 33.81 

2 1427 RENARD, VICTOR SEN M 1998 ATC 36.24 

3 1210 RIGA, HADRIEN SEN M 2000 HUY 36.96 

4 54 BERTRAND, DIMITRI JUN M 2002 SER 37.19 

5 114 DORBOLO, MATHIEU CAD M 2007 SER 42.51 

2568 KALUT, ANTOINE SCO M 2005 FCHA DNF 

• Série : 2  OFFICIEL (20:53:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 195 PIRONET, ODYSSEAS JUN M 2002 ATC 37.25 

2 2382 DEJASSE, LOIS SCO M 2004 GOSP 38.18 

3 2318 MAZY, CLEMENT SCO M 2004 FCHA 38.93 

4 2232 GAVA, ARTURO SCO M 2004 FCHA 39.75 

5 3895 ACKAERT, NOEL M45 1973 HUY 40.12 

6 124 CRICUS, LIONEL CAD M 2007 RIWA 40.84 

Résultats : 1000 METRES TC F

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:20:15)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2805 SECRETIN, JULIETTE SCO F 2005 WACO 3:08.57 

2 107 ARNOULD, CHARLINE JUN F 2003 WACO 3:09.86 

3 156 KOLL, EMILIE CAD F 2006 HERV 3:10.24 

4 98 FERON, LUCIE JUN F 2003 FCHA 3:12.32 

5 58 SCHODER, JEANNE CAD F 2006 FCHA 3:12.45 

6 1403 HOCK, COLINE SEN F 2001 FCHA 3:14.92 

7 1237 BUIS, ELEA SEN F 2001 FCHA 3:18.82 

8 3551 RUMERS, NOOR SCO F 2004 RCT 3:25.86 

9 2719 CAMBIER MANON SCO F 2005 FCHA 3:34.21 

10 3549 PARDON, CELESTE SCO F 2005 RCT 3:36.00 

11 213 BRICHART, LEA CAD F 2006 FCHA 3:43.67 

12 170 GAVA, LUCILE CAD F 2007 FCHA 3:46.58 

13 3067 SAVONA, LOLA SCO F 2005 WACO 3:48.91 

14 1455 KEPPENNE, EVELYNE SEN F 1991 FCHA 4:08.63 

15 3066 LEGAT, ALYCIA SCO F 2004 WACO 4:43.32 

2008 DEBECKER ELINE CAD F 2006 MACW DNS 

Résultats : 1000 METRES TC M

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:20:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 262 FROIDMONT, ANTONIN CAD M 2006 WACO 2:40.63 

2 590 ALPESSE, NICOLAS CAD M 2006 FCHA 2:43.49 

3 2188 SCHODER, HUGO SCO M 2004 FCHA 2:44.47 

4 2580 MATIVA, ULISSE SCO M 2004 FCHA 2:45.75 

5 2356 DANON, JULIEN SCO M 2004 FCHA 2:49.19 

6 548 VANMEERHAEGHE, MATHYS CAD M 2006 FCHA 2:50.37 

7 249 FOULON, ALEXIS CAD M 2006 CSF 2:57.54 

8 292 DALOZE-TILMAN, NATHAN CAD M 2006 FCHA 3:07.89 

9 2898 RUMERS, MICHIEL SEN M 2000 RCT 3:11.53 

2008 VANDORMAEL THOMAS (PACE) SEN M 1987 WACO DNF 

Résultats : 3000 METRES TC M

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (22:05:26)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1898 GOLINVEAU YOAN SEN M 1998 ARCH 8:41.71 

2 1221 LEJOLY, MATHIEU SEN M 1995 HF 8:54.63 

3 1767 MERTZ CHRISTOPHER SEN M 1993 RFCL 8:54.87 

4 1867 HOWET FLORIAN SEN M 1993 ARCH 8:57.35 

5 1991 REUL ANTOINE SEN M 2001 RFCL 8:59.20 

6 2170 JEUKENNE, SIMON SCO M 2005 HERV 9:02.10 

7 1856 DEL FORNO, VINCENT SEN M 1990 ARCH 9:03.31 

8 1488 RADELET STEPHEN SEN M 1988 HUY 9:04.23 

9 1658 DEMIRKAZAN, MIKAIL SEN M 1993 HERV 9:09.60 

10 1762 GILLET GEOFFRAY SEN M 1987 HUY 9:09.77 

11 1960 WEBER, CLEMENT SEN M 1992 HERV 9:13.15 

12 1843 WIMMER, JULIEN SEN M 1999 HERV 9:17.24 

13 1308 DEBROUX, ROMAIN SEN M 1997 FLEU 9:20.45 

14 691 PARDON, CEDRIC JUN M 2003 RCT 9:32.71 

1735 GUILLICK ANTOINE SEN M 1995 WACO DNS 

2008 VANDORMAEL THOMAS (PACE) SEN M 1987 WACO DNF 

• Série : 2  OFFICIEL (22:05:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2607 BOVY, VICTOR SCO M 2004 HERV 9:38.95 

2 1971 CORMAN, WILLIAM SEN M 1999 HERV 9:39.17 

3 4389 ALSTEEN, DAMIEN M40 1981 FCHA 9:51.69 

4 1358 MELOTTE JORIS SEN M 1987 FCHA 10:10.31 

5 4218 CRISTOFOLI, MARCO M35 1984 FCHA 10:12.19 

6 1213 APPLINCOURT, JULIEN SEN M 1995 FCHA 10:15.79 

7 4631 VANHEES, JEAN M35 1986 FCHA 10:35.29 

8 3909 SCALAIS, JEAN-PHILIPPE M45 1976 FCHA 10:47.79 

9 4222 VAN DER MEERSCH, MICHEL M55 1963 FCHA 10:50.75 

10 2154 MONSEZ, BASTIEN SCO M 2005 HERV 10:51.91 

11 2155 MONSEZ, LUCAS SCO M 2005 HERV 10:56.40 

12 3998 HOUART, PATRICK M55 1963 FCHA 12:51.20 

Résultats : 3000 METRES TC F

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:52:15)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2569 CAPPA, ELIA SCO F 2005 HERV 10:45.09 

2 2809 CHAUVEHEID, HANNAH SCO F 2004 HERV 11:13.06 

3 3962 JOORIS, INGER W40 1981 RCT 11:20.66 

4 1402 HOCK, ALLISON SEN F 1996 FCHA 11:28.44 

5 3550 RUMERS, EDEN SCO F 2004 RCT 12:15.09 

6 3257 MOTTE, CAMILLE W55 1965 FCHA 12:53.81 

7 1016 PIRSOUL, AURELIE W35 1986 FCHA 14:47.93 

1354 ALLEPUZ FUSTER PAULA SEN F 1989 HUY DNF 

2008 DEBECKER ELINE CAD F 2006 MACW DNS 

Résultats : LANCER DU POIDS 1,000KG BEN M

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:01:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 203 NGIRIMANA, AXEL BEN M 2012 SER 7m00 

2 164 GUAY, ALISTAIR BEN M 2012 FCHA 6m11 

3 863 PINCHART, MATHIS BEN M 2013 FCHA 5m60 

4 319 NEIRINCK, VICTOR BEN M 2012 FCHA 5m47 

5 106 HALLET, CORENTIN BEN M 2013 FCHA 5m25 

6 805 BELLAIRE, ANTOINE BEN M 2012 FCHA 5m20 

7 543 DEQUINNEMAERE, MARIUS BEN M 2013 FCHA 4m29 

Résultats : BALLE DE HOCKEY BEN F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:14:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 154 FAGNAN-POLIS, CELINE BEN F 2012 SER 19m86 

2 28 CRISTOFOLI, MARINA BEN F 2012 FCHA 13m77 

3 293 NOULET, SOFIA BEN F 2012 FCHA 12m41 

4 216 GILLIS, PAULINE BEN F 2012 FCHA 11m98 

5 30 FRAITURE, LIVIA BEN F 2012 FCHA 11m54 

6 29 DASSY, CHARLINE BEN F 2012 FCHA 10m84 

7 634 CALLUT, JULIETTE BEN F 2012 FCHA 9m88 

8 594 DUJARDIN, ELZA BEN F 2013 FCHA 9m27 

9 103 REVES RAPOSO, BEATRIZ BEN F 2012 FCHA 9m19 

10 592 TUCCITTO, EVA BEN F 2013 FCHA 8m48 

11 215 DEWAELHEYNS, ELSA BEN F 2012 FCHA 7m75 

12 320 BOURGUIGNON, SIXTINE BEN F 2013 FCHA 6m45 
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Résultats : SAUT A LA PERCHE TC F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:14:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1159 VISSERS, MELANIE SEN F 1998 ATC 4m01 

2 100 BLOCH, CAROLINE JUN F 2002 SER 3m31 

3 1245 DE MEUE, MATHILDE SEN F 1998 CSDY 2m71 

4 2976 LILIEN, ANOUK W40 1978 FCHA 2m51 

Résultats : SAUT A LA PERCHE TC M

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:18:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 186 ORY, GILLES JUN M 2002 ATC 4m51 

2 1578 FRANCOIS, SIMON SEN M 2001 CSDY 4m11 

3 1586 PIETERS, JULIEN SEN M 1999 CSDY 4m11 

4 2202 SAMPSON, YANNI SCO M 2004 HUY 4m11 

5 2491 GALLOO, TIMOTHEE SCO M 2005 ATC 3m81 

6 2232 GAVA, ARTURO SCO M 2004 FCHA 3m71 

7 1210 RIGA, HADRIEN SEN M 2000 HUY 3m51 

8 2179 PIROTTE, CLEMENT SCO M 2005 HUY 3m51 

9 4401 RENKIN, JEAN-PAUL M55 1964 HERV 3m41 

Résultats : LANCER DU POIDS 2,000KG PUP M

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:27:05)     

 Imprimé le 11-07-21 10:50:01 - http://www.lbfa.be       10 / 15 
  Licence pour : Ligue belge francophone d''athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F3473] - Meeting Nocturne des Vacances F3473 - 23/06/2021

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2675 BLAFFART, BRICE PUP M 2010 HUY 9m56 

2 2714 GUAY, JEREMY PUP M 2010 FCHA 7m80 

3 2898 FEWSTER , LIAM PUP M 2010 FCHA 7m00 

4 2833 THAELS, ALIX PUP M 2010 FCHA 6m84 

5 2827 WAUTERS, ETHAN PUP M 2010 WACO 6m61 

6 2832 FAMEREE, ARTHUR PUP M 2011 FCHA 6m18 

7 3463 PINCHART, HUGO PUP M 2011 FCHA 6m17 

8 3637 DODEUR ALEXIS PUP M 2010 WACO 5m59 

9 2748 DONNAY, BRICE PUP M 2011 SER 5m51 

10 3480 BOULANGER, TOM PUP M 2010 FCHA 5m22 

11 3160 JACOB, LEON PUP M 2011 FCHA 4m58 

12 3205 NOULET, ALEXANDRE PUP M 2010 FCHA 4m13 

2834 THAELS, CHARLIE PUP M 2011 FCHA NR 

3077 DEQUINNEMAERE, LUKAS PUP M 2011 FCHA DNS 

Résultats : BALLE DE HOCKEY PUP F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:07:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3527 KEMPINAIRE, FLAVIE PUP F 2010 FCHA 18m45 

2 3526 CARMANS, MARIE PUP F 2010 FCHA 18m23 

3 3528 TUCCITTO, ELISA PUP F 2010 FCHA 17m87 

4 3416 DAMOISEAU, CLARA PUP F 2010 FCHA 15m34 

5 3529 VOOS, ANAIS PUP F 2010 FCHA 14m76 

6 3491 COLLIGNON, LUCIE PUP F 2010 FCHA 14m29 

7 3253 FRAITURE, LOISE PUP F 2010 FCHA 13m42 

8 3895 DONEUX, LOUISE PUP F 2010 FCHA 12m07 

9 4187 VERMEER, SISKA PUP F 2010 FCHA 11m80 

10 3355 DEMARET, ALEXIA PUP F 2011 FCHA 11m48 

11 3414 APPERT, LUCIE PUP F 2011 FCHA 11m31 

12 3415 CHATELAIN, LUCIE PUP F 2010 FCHA 10m84 

Résultats : SAUT EN LONGUEUR MIN F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:01:19)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6746 CRISTOFOLI, CAROLINE MIN F 2009 FCHA 4m90 +0.0m/s

2 6894 DUBUISSON, DELPHINE MIN F 2008 FCHA 4m45 +0.0m/s

3 6945 BODSON, CLARA MIN F 2008 SER 4m45 +0.0m/s

4 7013 DUJARDIN, EMMA MIN F 2008 FCHA 4m44 +0.0m/s

5 6931 DORBOLO, CHLOE MIN F 2009 SER 4m36 +0.0m/s

6 7016 ANDRE, CHLOE MIN F 2009 SMAC 4m15 +0.0m/s

7 7068 LACROIX, ANOUCHKA MIN F 2008 WACO 4m10 +0.0m/s

8 7012 CARMANS, FLEUR MIN F 2008 FCHA 4m03 +0.0m/s

9 8527 NANGE, DELIA MIN F 2009 ACKO 3m96 +0.0m/s

10 6750 VANDENBOSSCHE, PAULIEN MIN F 2008 FCHA 3m96 +0.0m/s

11 7609 JASPAR, CAMILLE MIN F 2009 FCHA 3m66 +0.0m/s

12 7015 VOOS, NOUR MIN F 2008 FCHA 3m56 +0.0m/s

13 7199 LOYNES, ASHLEY MIN F 2009 FCHA 3m54 +0.0m/s

14 7014 FAMEREE, CLEMENCE MIN F 2008 FCHA 3m53 +0.0m/s

15 7490 PINCHART, MAELLE MIN F 2009 FCHA 3m46 +0.0m/s

16 6918 COX, ESTELLE MIN F 2008 SER 3m40 +0.0m/s

17 6892 COLLIN, JEANNE MIN F 2008 FCHA 3m21 +0.0m/s

18 6955 LHOMME, CLARA MIN F 2009 FCHA 3m16 +0.0m/s

19 7252 JACOB, ROMANE MIN F 2009 FCHA 3m03 +0.0m/s

20 6941 VAN DE WOUWER, ELSA MIN F 2008 SER 2m99 +0.0m/s

21 6936 KETTELS, NELL MIN F 2009 SER 2m90 +0.0m/s

22 6896 TECHEUR AUDE MIN F 2009 FCHA 2m86 +0.0m/s

23 6813 FRYNS , JULIETTE MIN F 2009 FCHA 2m85 +0.0m/s

24 7615 SPRIMONT, ROXANE MIN F 2009 FCHA 2m75 +0.0m/s

25 7057 NEIRINCK, VIOLETTE MIN F 2009 FCHA 2m58 +0.0m/s

26 6749 MONTFORT, EMILIE MIN F 2009 FCHA 2m43 +0.0m/s

Résultats : SAUT EN HAUTEUR MIN M

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:32:28)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5985 BROUWERS, HUGO MIN M 2008 SER 1m50 

2 6003 EVRARD, MAXENCE MIN M 2008 SER 1m45 

3 6013 SCHILS, PABLO MIN M 2009 SER 1m40 

4 5877 PIROTTE, BASILE MIN M 2008 HUY 1m40 

5 6606 DONNAY, TRYSTAN MIN M 2008 SER 1m35 

6 5878 PIROTTE, VALENTIN MIN M 2008 HUY 1m35 

7 6004 FAGNAN POLIS, SIMON MIN M 2008 SER 1m35 

8 6517 DENOLIN, JOAN MIN M 2009 FCHA 1m30 

9 6337 DE KEGELAER, YAEL MIN M 2008 SER 1m25 

10 6053 GAVA, SIMON MIN M 2009 FCHA 1m25 

11 6538 CHATELAIN, LOIC MIN M 2008 FCHA 1m25 

12 5977 GUAY, NORMAN MIN M 2008 FCHA 1m25 

13 6152 ROBERT, MALO MIN M 2009 HUY 1m20 

14 5899 SCHODER, VIRGILE MIN M 2008 FCHA 1m15 

15 5852 VANDENBOSSCHE, MARTIJN MIN M 2009 FCHA 1m05 

Résultats : LANCER DU JAVELOT 500G W50 ... W70

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:00:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3002 VAN WERST, MARIE-CLAUDE W55 1963 GOSP 16m51 

Résultats : LANCER DU JAVELOT 600G SEN F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:24:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1010 EVANS, CASSANDRE SEN F 2001 HUY 38m70 

2 1012 CLAMAR, MAUD SEN F 1999 HUY 32m86 

3 1242 LEGRAND, CAROLYNE SEN F 1997 GOSP 21m47 

Résultats : LANCER DU JAVELOT 500G SCO F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:28:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2814 COLLETTE, FLORA SCO F 2005 SER 31m08 

2 2722 LALOT, ELSA SCO F 2004 SER 30m58 

3 2718 LONGUEVILLE, ZOE SCO F 2005 FCHA 30m17 

4 2516 TOPPET, LOUISE SCO F 2005 FCHA 26m00 
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Résultats : LANCER DU JAVELOT 600G W35 W40 W45

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:20:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3137 DENISTY, DANIELE W55 1966 WS 28m05 

Résultats : LANCER DU JAVELOT 600G JUN F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:44:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 184 KAIRET, ALESSIA JUN F 2002 GOSP 16m87 

Résultats : SAUT EN HAUTEUR TC M

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:22:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 116 EVRARD, AYMERIC CAD M 2007 SER 1m60 

25 RIGA, DORIAN CAD M 2006 HUY DNS 

Résultats : SAUT EN HAUTEUR TC F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:21:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2812 RISACK, INES SCO F 2005 SER 1m55 

2 150 ROTH, EVA CAD F 2006 SER 1m50 

3 2516 TOPPET, LOUISE SCO F 2005 FCHA 1m45 

4 2814 COLLETTE, FLORA SCO F 2005 SER 1m45 

5 384 LIPPENS, EMELINE CAD F 2007 WACO 1m45 

6 548 DE COCK, HELENE CAD F 2007 WACO 1m40 

7 206 BONETTI, MANON CAD F 2007 WACO 1m35 

7 2722 LALOT, ELSA SCO F 2004 SER 1m35 

9 209 VAN LIERDE, CHARLOTTE CAD F 2007 WACO 1m30 

10 136 BOUCHARD, CLARISSE CAD F 2007 SER 1m20 

Résultats : LANCER DU JAVELOT 700G SCO M

Tour     :   *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (22:00:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2179 PIROTTE, CLEMENT SCO M 2005 HUY NR 

Résultats : LANCER DU JAVELOT 800G SEN M

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:45:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1210 RIGA, HADRIEN SEN M 2000 HUY 45m71 

Résultats : LANCER DU JAVELOT 600G CAD M

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:48:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 116 EVRARD, AYMERIC CAD M 2007 SER 23m04 

2 114 DORBOLO, MATHIEU CAD M 2007 SER 18m93 

163 VOOS, CELIEN CAD M 2006 FCHA DNS 

25 RIGA, DORIAN CAD M 2006 HUY DNS 
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